
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J  l  H M I H T U K Q I U I

Jaargang 1986

455
Besluit van 12 augustus 1986, houdende v a s ts te l
ling van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  van het 
Besluit draagbaar k lim m a te rie e l (W a re n w e t)
(S tb . 1986, 86)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur van 31 juli 1986, DGVGZ/VVP/P, nr. 211955, gedaan mede 
namens de Staatssecretaris van Economische Zaken, A. J. Evenhuis en 
Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Gelet op artikel 6, tweede lid, van het Besluit draagbaar klimmaterieel 
(Warenwet);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit draagbaar klimmaterieel (Warenwet) (Stb. 1986, 86) treedt 
in werking met ingang van 1 november 1986 met dien verstande dat 
waren welke voor deze datum in de handel zijn gebracht, nog 3 maanden 
na die inwerkingtreding mogen worden verhandeld.

Onze Minister van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 augustus 1986
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur,
D. J. D. Dees

Uitgegeven de zestiende september 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998866  445555


	stb-1986-455



